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Aftale om fjernvarme levering og VVS færdigmelding 

I tilfælde af nybyggeri eller ændringer i det tilsluttede areal er det væsentlig at vi får besked både når 

arbejdet igangsættes og når det er færdigt. Dette gøres ved at anvende formularen: Aftale om fjernvarme 

levering og VVS færdigmelding.  

Formularen er delt op i 3 dele, som alle skal udfyldes førend fjernvarme levering kan begynde.  

Del 1, aftale om fjernvarmelevering: allerede før, eller senest samtidig med, at arbejdet begynder, skal der 

indsendes en aftale om fjernvarme levering. Aftalen skal udfyldes af husejer eller VVS-installatør men altid 

underskrives af husejeren. 

Så snart aftalen er indleveret kan indførings bøjning udleveres.  

Del 2, færdigmelding af fjernvarme installation: så snart arbejdet er færdiggjort, skal der indsendes en 

færdigmelding af fjernvarme installation, hvor VVS installatøren bekræftes at anlægget er udført i 

overensstemmelse med de gældende tekniske specifikationer og at husejeren er instrueret i brug af 

installationen. 

Så snart færdigmeldingen er indleveret vil Skjern Fjernvarme installere måleren.  

Del 3: udfyldes af Skjern Fjernvarme. 
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DEL 1: AFTALE OM FJERNVARME LEVERING (EJER AF EJENDOM) SKAL UDFYLDES OG INDLEVERES FØR UDLEVERING AF INDFØRINGSBØJNING 

INSTALLATIONSADRESSE          
NAVN:          
ADRESSE:          
POSTNUMMER OG BY:          
E-MAIL:          
TLF:          

          
EJENDOMS TYPE (udfyld kun en)          
ET PLANSVILLA:   bbr m2  KÆDE-/RÆKKEHUS:   Bbr m2  
ETAGEEJENDOM:   bbr m2  INSTITUTION:   Bbr m2  
ERHVERVSEJENDOM:   bbr m2  ANDET:    Bbr m2  

          
BEKRÆFTELSE:          
DER ER MELLEM EJERNEN AF OVENNÆVNTE EJENDOM OG SKJERN FJERNVARME AMBA, CVR NR. 46 07 69 15 INDGÅET AFTALE OM 
TILSLUTNING TIL FJERNVARME. 
 
VED UNDERSKRIFT ACCEPTER EJEREN AF EJENDOMMEN, FJERNVARME TILSLUTNING AF OVENNÆVNTE EJENDOM PÅ DE TIL ENHVER 
TID GÆLDENDE BETINGELSER, JF. VEDTÆGTER, ALMINDELIGE BESTEMMELSER FOR FJERNVARME LEVERING, TEKNISKE BESTEMMELSER 
FOR FJERNVARME LEVERING SAMT TAKSTBLAD. DOKUMENTERNE KAN SES PÅ WWW.SKJERNFJERNVARME.DK, ALTERNATIVT KAN 
DOKUMENTERNE UDLEVERES VED HENVENDELSE TIL SKJERN FJERNVARME. 

 

          
UNDERSKRIFT EJER AF EJENDOM      DATO    
          

 

DEL 2: FÆRDIGMELDING AF FJERNVARME INSTALLATION (VVS INSTALLATØR) SKAL UDFYLDES OG INDLEVERES FØR MÅLER INSTALLATION 

ANLÆGSSPECIFIKATION          
VEKSLER TYPE/FABRIKAT      EFFEKT  KW  
BEHOLDER TYPE/FABRIKAT      EFFEKT  KW  
SAMLET TILSLUTTET EFFEKT      EFFEKT  KW  
          
INDREGULERING:          
ER ANLÆGGET INDREGULERET MED HENSYN TIL TILSTRÆKKELIG AFKØLING                                       JA  NEJ   
          
BEMÆRKNINGER:          
          

          

          
BEKRÆFTELSE: 
DET BEKRÆFTES MED MIN UNDERSKRIFT AT: 

- ANLÆGGET ER UDFØRT OG TRYKPRØVET I OVERENSSTEMMELSE MED GÆLDENDE BYGNINGS REGLEMENT OG SKJERN 
FJERNVARMES GÆLDENDE TEKNISKE BESTEMMELSER. 

- EJER/BRUGER HAR FÅET GRUNDIG INSTRUKTION I ANLÆGGETS OPBYGNING OG FUNKTION. 

          
          
MONTØR:      DATO:    
          
          
FIRMA STEMPEL     DATO OG UNDERSKRIFT     

          
DEL 3: Skjern Fjernvarme Oprettet dato: Forbruger nummer: 
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Der skal monteres passtykke til flow måler i både fremløb og retur. Passtykke skal monteres ens, dvs. begge 
lodret eller vandret.  
 
Passtykke skal monteres med længst mulig lige indløb L1 (gerne ingen komponenter 100 mm før måler).  
 

 
 
Indstiksføler monteres direkte i pas-stykke i fremløb. 
 
Ved valg af placering til flowmålere skal der tages hensyn til undgåelse af luftansamlinger.  
 
Der skal være frirum omkring flowmåler i en radius af 80 mm. 
 
Fremløbsfilteret skal være maskestørrelse 0,9 mm.  
 
Skjern Fjernvarme udleverer følgende komponenter ved henvendelse på værket:  
 

• 2 stk. passtykker til flowmåler 

• 4 unioner til flowmåler 
 

Flow målere monteres efterfølgende af Skjern Fjernvarme.  
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